[N B SR 114

PROG. n. /@ﬁﬁwj;

@

COMUNE DI NAPOLI

VIII Municipalits
Chiaiano, Marianella, Piscinola, Scampia
Servizio Attivita Tecniche — U.O. Traffico e Viabilita

ORDINANZA SINDACALE

PG. 0791042 li 17/16/2012

OGGETTO: Divieto di transito temporaneo per lavori di pulizia caditoie in via Comunale Margherita.

IL SINDACO

-Visto che la U.O. fognatura competente territorialmente per la ottava municipalita deve eseguire lavori di
pulizia delle caditoie in via Comunale Margherita, tratto compreso dall'incrocio con via Orsolona a
Santacroce fino all'incrocio con strada di uscita rione 25/80 nei giorni 5,6,7 e 8 novembre c.a. dalle ore 15,30
alle ore 18.00;

-Considerato che non & possibile , data la ridotta larghezza della via , consentire il transito dei veicoli durante
'esecuzione dei lavort;

-Visto che esistono percorsi alternativi al transito dei veicoli diretti in via Comunale Margherita nelle strade
limitrofe;

-Visto il verbale di sopralluogo del 09/10/2012 in cui i responsabili della ufficio Fognatura, della Polizia
Municipale, dell'U.O. Traffico e Viabilita e del Servizio Manutenzione urbana defla 8° Municipalita hanno
ritenuto realizzabile gli interventi previsti attraverso la disciplina di circolazione di seguito specificata;

- Vista la richiesta del Presidente dell'ottava Municipalita, Avv, Angelo Pisani;

-Considerato che il temporaneo dispositivo di circolazione da attuarsi per permettere la realizzazione dei lavori
¢ stato approvaio dalla Conferenza Permanente dei Servizi per ’Organizzazione dei Piani di Traffico relativi
all’ Attivazione dei Cantieri di Lavoro nella seduta 16/10/2012.

-Letto il D.Lvo. 30/04/1992 0°285 e successive integrazioni

ORDINA

Di istituire in via Comunale Margherita, tratto compreso dall'incrocio con via Orsolona a Saatacroce
fino all'incrocio con strada di uscita rione 25/80, il divieto di transito nei giorni 5,6,7 ¢ 8 novembre c.a,
dalle ore 15,30 alle ore 18.00, eccetto per i veicoli dei residenti, dei mezzi di soccorse e di pronto
intervento e della struttura fognatura.

1l Servizio Autondmo d ofizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall’art.12 del D.Lvo.30/04/1992 n°285, per I’esatta osservanza della presente Ordinanza.
L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’ URBANA
VIABILITA® TRAFFICO E PARCHEGGI

? myayDonati




Pag. n° Z

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.// ﬁ fj'/ﬂdei 3 orr 200

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente étto,

ai sensli dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,
E8gwr o

L FUNZI RIQRESPONSABILE
AR

ha avuto inizio il




